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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17529213V

2. Data e Regjistrimit 07/04/2003
3. Emri i Subjektit VELLEZRIT KASTRATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga e Barakave , Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 39/12/N11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh, projektime ndertim te veprave te 

ndryshme te infrastruktures, objekte industriale, bujqesore 
blektorale, social kulturore,tregtare dhe private ( banesa 
vetjake) rruge, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh, 
punime murature,betoni, beton arme,ndertime 
civile,turistike,vepra arti,rrugore e hekurudhore godinash 
civile e ekonomike, punime restaurimi kanalizime e 
ujsjellsash, ndertime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj, import eksport,tregetim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore , 
lende te para, artikuj te konsumit, tekstile, prodhime kimike 
dhe medicionale , kozmetike, prodhime e tregetim materiale 
ndertimi , pjese kembimi per makina e automjete, agjensi 
shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te luajtshme, 
agjensi komisionere, hapje dyqane,bar- bufe, restorante, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te 
pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim dhe 
prodhim te materialeve me ngjyre.Farmaci, Klinike  
Mjeksore, Klinike Dentare,Autoshkolle.Agjent sigurimesh. 
Dhenie me qera automjetesh.
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Muse Kastrati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2019                Deri: 04/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuseKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga e Barakave, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 39/12-N11, Kati II. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZRIT KASTRATI
E-Mail: vellezritkastrati@yahoo.com  
Telefon: 0682064315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026429-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2001

Numri i Vendimit:25321, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 28.02.2001 Emri I subjektit – Vellezerit Kastrati Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 10.02.2000 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. 3, Kukes Kapitali – 
100 000 Objekti – Servis automjetesh, projektim dhe ndertim te veprave te ndryshme, 
punime restaurimi, kanalizime, etj. Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, agjensi shitblerje 
pasurish, komisionere, transport mallrash dhe pasagjeresh, etj. Perfaqsuesi ligjor – Mus 
Kastrati Ortak - Mus Kastrati

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (28).pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114348-01-08
Data e Themelimit ishte            "10/02/2000"          u be            "28/02/2001"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064315")         
DurationEndDate ishte            "10/02/2020"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AAF471-0493-48FC-AA02-170D2CDBA3BA
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Data e Themelimit ishte            "10/02/2000"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, projektim dhe ndertim te veprave te ndryshme, 
punime restaurimi, kanalizime, etj. Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, agjensi shitblerje 
pasurish, komisionere, transport mallrash dhe pasagjeresh, etj.")          u be            
("Import - Eksport,Projektim, Ndertim,Servis automjetesh,Aktivitete Tregtare etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("VELLEZERIT KASTRATI")          u be            ("VELLEZRIT 
KASTRATI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 3,;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Kastrati")                      Nga data 
"30/01/2008             Ne daten "30/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Muse Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134085-04-08
Data e Themelimit ishte            "28/02/2001"          u be            "10/02/2000"         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "10/02/2000"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vullnet Kastrati")                      Nga data 
"16/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Flutura Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165974-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400C4AE8-B57C-4C31-9E87-73E3FD4244E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6FD161-4F1D-4177-A0A0-5643778D9861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69974D-24F8-4AB5-A912-8FB67D225723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F9D3C-849D-46A9-9568-AB3D4A020CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5521EAD-A3F8-48EE-9EB7-F2E51F4EFB87
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20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651089-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 18.12.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  Ndryshimi 
i administratorit.
Objekti ishte            ("Import - Eksport,Projektim, Ndertim,Servis automjetesh,Aktivitete 
Tregtare etj.")          u be            ("Servis automjetesh, projektime ndertim te veprave te 
ndryshme te infrastruktures, objekte industriale, bujqesore blektorale, social 
kulturore,tregtare dhe private ( banesa vetjake) rruge, punime dheu sistemime, 
tarracime terrenesh, punime murature,betoni, beton arme,ndertime 
civile,turistike,vepra arti,rrugore e hekurudhore godinash civile e ekonomike, 
punime restaurimi kanalizime e ujsjellsash, ndertime, vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj, 
import eksport,tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore , lende te para, artikuj te konsumit, tekstile, prodhime kimike dhe 
medicionale , kozmetike, prodhime e tregetim materiale ndertimi , pjese kembimi per 
makina e automjete, agjensi shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te 
luajtshme, agjensi komisionere, hapje dyqane,bar- bufe, restorante, hoteleri si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e te pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim 
dhe prodhim te materialeve me ngjyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muse Kastrati")                      Nga data 
"13/01/2012             Ne daten "13/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416677-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te veteme te shoqerise, date: 
01.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, projektime ndertim te veprave te ndryshme te 
infrastruktures, objekte industriale, bujqesore blektorale, social kulturore,tregtare dhe 
private ( banesa vetjake) rruge, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh, punime 
murature,betoni, beton arme,ndertime civile,turistike,vepra arti,rrugore e hekurudhore 
godinash civile e ekonomike, punime restaurimi kanalizime e ujsjellsash, ndertime, vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj, import eksport,tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore , lende te para, artikuj te konsumit, tekstile, prodhime kimike dhe 
medicionale , kozmetike, prodhime e tregetim materiale ndertimi , pjese kembimi per 
makina e automjete, agjensi shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te luajtshme, 
agjensi komisionere, hapje dyqane,bar- bufe, restorante, hoteleri si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave e te pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim dhe prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590818A0-CB26-4B10-B7F0-13DA313D37EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43437EE4-25D0-4770-BB71-3FDC56B60FA0
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te materialeve me ngjyre.")          u be            ("Servis automjetesh, projektime ndertim 
te veprave te ndryshme te infrastruktures, objekte industriale, bujqesore blektorale, 
social kulturore,tregtare dhe private ( banesa vetjake) rruge, punime dheu sistemime, 
tarracime terrenesh, punime murature,betoni, beton arme,ndertime 
civile,turistike,vepra arti,rrugore e hekurudhore godinash civile e ekonomike, 
punime restaurimi kanalizime e ujsjellsash, ndertime, vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj, 
import eksport,tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore , lende te para, artikuj te konsumit, tekstile, prodhime kimike dhe 
medicionale , kozmetike, prodhime e tregetim materiale ndertimi , pjese kembimi per 
makina e automjete, agjensi shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te 
luajtshme, agjensi komisionere, hapje dyqane,bar- bufe, restorante, hoteleri si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e te pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim 
dhe prodhim te materialeve me ngjyre.Farmaci, Klinike  Mjeksore, Klinike 
Dentare,Autoshkolle.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503936-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628532-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.09.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
3, Rruga e Barakave, Ndertese private Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008505-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur ndryshimin e adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese sekondare dhe hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C868C22E-7134-4BC7-B6C5-A0865FA63EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFE09AA-2F99-4AE6-86B4-E0FA822B337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E4908-3DED-4F10-A2BC-6D92AAC6AFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999F3FE-B40F-4BCA-8922-EABDD720D9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDA4258-9CE5-4CF7-A643-FB04D506B93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AD8AC1-81B9-4667-AAEE-123FB3B4723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEEEE76-BAC8-47EA-81AA-97EF3A7A8615
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nje adrese tjeter sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga e Barakave, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 39/41.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga e Barakave , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 39/12/N11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 3.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 3, 
Rruga e Barakave, Ndertese private Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076188-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962531-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413634-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B166C82A-4559-4D3B-B7E8-5AE10630CEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069BAC0-4FA3-4112-A8F9-8D09A90F268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77EBF6-81AA-4306-BC4B-02716F5014DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635AAF91-4B17-4B2C-953D-73586898BAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97107B0-AB02-4A54-A412-776EFC23AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B7021-CEAC-4943-9594-AA3AC11B1F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78212B93-F717-4538-83DA-EE3759FA8754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E2F692-2B94-45BD-BF4B-0D198DD37CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E2F692-2B94-45BD-BF4B-0D198DD37CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CB2C9-8450-4D4D-8046-38867F8E043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FC5729-A114-4082-9464-6668F02596A2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435242-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.08.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore si dhe riemerim te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga e Barakave, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 39/12-N11, Kati II.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga e Barakave, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 39/41.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muse Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2012")            u be              ("22/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muse Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("22/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152219-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.04.2019 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vellezritkastrati@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, projektime ndertim te veprave te ndryshme te 
infrastruktures, objekte industriale, bujqesore blektorale, social kulturore,tregtare dhe 
private ( banesa vetjake) rruge, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh, punime 
murature,betoni, beton arme,ndertime civile,turistike,vepra arti,rrugore e hekurudhore 
godinash civile e ekonomike, punime restaurimi kanalizime e ujsjellsash, ndertime, vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj, import eksport,tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore , lende te para, artikuj te konsumit, tekstile, prodhime kimike dhe 
medicionale , kozmetike, prodhime e tregetim materiale ndertimi , pjese kembimi per 
makina e automjete, agjensi shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te luajtshme, 
agjensi komisionere, hapje dyqane,bar- bufe, restorante, hoteleri si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave e te pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim dhe prodhim 
te materialeve me ngjyre.Farmaci, Klinike  Mjeksore, Klinike Dentare,Autoshkolle.")          
u be            ("Servis automjetesh, projektime ndertim te veprave te ndryshme te 
infrastruktures, objekte industriale, bujqesore blektorale, social kulturore,tregtare 
dhe private ( banesa vetjake) rruge, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh, 
punime murature,betoni, beton arme,ndertime civile,turistike,vepra arti,rrugore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD982E-8240-47E2-8702-6EB90A06F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F902B-C287-46CE-B0FD-E0DE493D0631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5406C9-0725-4836-AD52-FC02C927D5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3549A89F-C297-473D-B8D2-0661152FA784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB595D4-267C-4666-BD3A-347D34C5034D
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hekurudhore godinash civile e ekonomike, punime restaurimi kanalizime e 
ujsjellsash, ndertime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj, import eksport,tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore , lende te para, artikuj te 
konsumit, tekstile, prodhime kimike dhe medicionale , kozmetike, prodhime e 
tregetim materiale ndertimi , pjese kembimi per makina e automjete, agjensi 
shitblerej, qera te pasurive te paluajteshme dhe te luajtshme, agjensi komisionere, 
hapje dyqane,bar- bufe, restorante, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave 
e te pasagjerve si brenda dhe jashte vendit , tregetim dhe prodhim te materialeve me 
ngjyre.Farmaci, Klinike  Mjeksore, Klinike Dentare,Autoshkolle.Agjent sigurimesh. 
Dhenie me qera automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154118-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.04.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Muse Kastrati dhe emerimi i Ilber Guri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilber Guri")                      Nga data "03/04/2019             
Ne daten "03/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Muse Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155487-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.04.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Ilber Guri dhe emërimin në vend të tij 
të Muse Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muse Kastrati")                      Nga data 
"04/04/2019             Ne daten "04/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilber Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74532845-36A9-4A4D-BD59-4770A24030B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3540AD-06C6-4AA8-AD5C-782FC757111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A68883E-2307-45C1-B4B4-196F8E40CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3FF7A9-66C0-4E10-9F7B-734ED9639A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E6416-A8E5-45A3-B538-463097CDC44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918CE8F8-3C71-4B40-88AB-AB8CFD94A90F
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16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374337-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF9D615-7761-4D69-8736-9D6C4A0C8DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAD95C6-F7FD-4008-A691-BE07B76EEF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3AC69-D537-4898-9CEC-E5D598382622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F696007-05CC-4EB8-94FC-0471FF45E09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FD1E43-7DD4-4F22-80DD-7E8BDFA2FE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD5D647-C05A-44A1-820E-C096410B3ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A080AE-2D99-4629-A851-FFE870576510

